[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022 г. N 78
с. Коелга

Об определении гарантирующей организации по теплоснабжению и установлении зоны ее деятельности на территории Коелгинского сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Коелгинского сельского поселения и с целью организации бесперебойного централизованного теплоснабжения на территории Коелгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории Коелгинского сельского поселения, в границах с.Коелга, ООО УК «Зауральский».
2. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории Коелгинского сельского поселения, в границах с.Долговка, ООО «Сервисная компания г.Нязепетровск».
3. Обязать вышеуказанные гарантирующие организации:
       1) в своей деятельности по эксплуатации систем теплоснабжения, расположенных на территории Коелгинского сельского поселения, руководствоваться Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;
2) обеспечивать теплоснабжение абонентам в своей зоне деятельности;
3) заключить и надлежаще исполнять договоры теплоснабжения со всеми обратившимися к ним потребителями в своей зоне деятельности.
4.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте  Еткульского муниципального района на странице Коелгинского сельского поселения.
5. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коелгинского
сельского поселения                                                                           В.А. Томм
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«